
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 9 września 2024 r. 

 NR VI/46/24 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2024 poprzez zmianę uchwały nr 

XV/536/23 Rady Miejskiej w Lubawce w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubawka na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2024, 
poz.609 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2023 poz. 1270 ze 
zm.)  Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XV/536/23 Rady Miejskiej w Lubawce w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Lubawka na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lubawka o kwotę 79.264,77 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 –
zmiana dochodów budżetu Gminy Lubawka; 

2) Zwiększa  się wydatki budżetu Gminy Lubawka o kwotę 79.264,77 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 – 
zmiana wydatków budżetu Gminy Lubawka; 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Lubawka zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6A6818-D14B-419B-BE46-493670240DA2. Podpisany Strona 1



ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/46/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 9 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 742 706,17 6 600,00 1 749 306,17

01095 Pozostała działalność 274 989,17 6 600,00 281 589,17

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 600,00 6 600,00

758 Różne rozliczenia 21 745 538,00 72 664,77 21 818 202,77

75814 Różne rozliczenia finansowe 275 201,00 72 664,77 347 865,77

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 000,00 25 286,20 75 286,20

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 47 378,57 47 378,57

Razem: 61 668 142,05 79 264,77 61 747 406,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6A6818-D14B-419B-BE46-493670240DA2. Podpisany Strona 1



ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/46/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 9 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 835 541,31 -1 235,23 9 834 306,08

75095 Pozostała działalność 562 684,40 -1 235,23 561 449,17

4300 Zakup usług pozostałych 237 141,64 -1 235,23 235 906,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 735 444,02 80 500,00 8 815 944,02

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 392 266,89 80 500,00 1 472 766,89

4300 Zakup usług pozostałych 30 400,00 16 500,00 46 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 700,00 64 000,00 595 700,00

Razem: 71 309 633,19 79 264,77 71 388 897,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6A6818-D14B-419B-BE46-493670240DA2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANA WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY LUBAWKA W ROKU 2024
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/46/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 9 września 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 000,002 526 386,55 2 590 386,55

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 64 000,00 690 755,00626 755,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 700,00 64 000,00 595 700,00

Budowa oświetlenia na ulicy Sądeckiej w Chełmsku Śląskim 0,00 64 000,00 64 000,00

20 029 490,56 20 093 490,5664 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6A6818-D14B-419B-BE46-493670240DA2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Zwiększenie dochodów dokonano o kwotę 79.264,77 zł.     
- na podstawie wpływu środków nieprzewidzianych w planie dochodów– 6.600,00 
- zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego  w 2023 roku – 72.664,77 
 
WYDATKI 
Zmniejszenie wydatków dokonano o kwotę 1.235,23 zł.     
- zmiana przeznaczenia wydatków bieżących w Wydziale Finansowym  
 Zwiększenie wydatków dokonano o kwotę 80.500,00  zł.     
- na zadanie majątkowe „Budowa oświetlenia na ulicy Sądeckiej w Chełmsku Śląskim”–64.000,00 
- na zadania bieżące dotyczące oświetlenia – 16.500,00 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6A6818-D14B-419B-BE46-493670240DA2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/46/24 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-09-10T15:41:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




